CONVOCATORIA PRIVADA No. 018-2021 

OBJETO: 

ADECUACIÓN DE LA CAFETERÍA UBICADA DETRÁS DE LA SALA DE USUARIOS DE VEHÍCULOS 
AUTOMOTORES DEL CEDAC LTDA., SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS. 

PRESUPUESTO OFICIAL: 

SIETE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MCTE ($7.500.000) 

San José de Cúcuta, 08 de septiembre de 2021 

CARTA DE INVITACIÓN DEL PROCESO DE  
CONVOCATORIA PRIVADA No. 018-2021 

1. JUSTIFICACIÓN 

El Centro de Diagnóstico Automotor de Cúcuta Ltda., en adelante CEDAC LTDA es una empresa industrial y comercial

[...]

DILATADORES EN ACERO, SISTEMA DE 
CALEFACCION ELÉCTRICA, MEDIDAS 1 MT X 0,38MT 

UND 1 

13 
MESA EN ACERO INOXIDABLE CALIBRE 20 CON 2 
ENTREPAÑOS, MEDIDAS 1.1O MT X 0,58 MT 

UND 1 

3.2. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

El valor del presente Contrato corresponde a la suma de SIETE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MCTE 
($7.500.000). 

El CEDAC, pagará al Contratista el valor del presente Contrato mediante certificado de disponibilidad No. 00 435 del 
07 de septiembre de 2021, con cargo al rubro B.5.1.18.72.0 SERVICIOS DE REPARACIÓN DE OTROS BIENES. 

3.3. FORMA DE PAGO 

El CEDAC, pagará al Contratista el valor del contrato en contraprestación, de la siguiente manera: